
Id: HKIEI-UALRB-YCZDA-RWNRN-YYSFX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/242/10
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka, fragment 
obszaru wsi Julianów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art.15 ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 
141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 
r. Nr 127, poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220 poz. 1413) w nawiązaniu do 
Uchwały Nr XXXII/189/09 z dnia 24 czerwca 2009r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka, fragment obszaru wsi Julianów uchwala się, co 
następuje: 

Rozdział 1.
Ustalenia ogólne 

§ 1. Nie sformułowano rozstrzygnięcia w zakresie nie uwzględnionych uwag do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka, fragmenty wsi Julianów - uwagi nie wpłynęły. 

§ 2. Stwierdza się zgodność projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa 
Mazowiecka, fragment wsi Julianów z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. 1. Integralną częścią uchwały jest rysunek miejscowego planu będący załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Szczegółowy przebieg granic obszarów objętego miejscowym planem jest określony na rysunku 
miejscowego planu. 

3. Obowiązujący zakres rysunku miejscowego planu obejmuje: 

1) tereny określone symbolem cyfrowym i symbolem przeznaczenia terenu; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, które są granicą 
obszaru objętego zmianą planu miejscowego; 

3) punkty identyfikacyjne przebiegu linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania terenu; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

5) zwymiarowanie linii zabudowy, linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania w metrach. 

4. Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ustala się stawkę procentową służącą naliczaniu 
jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 30%. 

§ 4. 1. Pojęcia i określenia użyte w planie, a nie zdefiniowane w niniejszym paragrafie, należy rozumieć 
zgodnie z ogólnie obowiązującymi przepisami prawa obowiązującego wg stanu na dzień podjęcia niniejszej 
uchwały. 

2. Ilekroć w planie miejscowym jest mowa o: 

1) "obszarze planu" - należy przez to rozumieć nieruchomości lub ich części położone w granicach niniejszego 
planu; 



Id: HKIEI-UALRB-YCZDA-RWNRN-YYSFX. Podpisany Strona 2

2) "granicach obszaru objętego rysunkiem planu" - należy przez to rozumieć te zewnętrzne linie rozgraniczające 
tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, przy których wykreślono symbol 
granicy obszaru objętego rysunkiem planu, określony w legendzie rysunku planu; 

3) "obszarze urbanistycznym" - należy przez to rozumieć fragment obszaru gminy, którego granice pokrywają się 
z granicami obrębu ewidencyjnego; 

4) "przeznaczeniu terenu" - należy przez to rozumieć określone dla poszczególnych terenów zespoły uprawnień 
i zobowiązań do podejmowania działań w przestrzeni, służących realizacji określonych celów, wyodrębnione 
wg zasad i sposobów korzystania z nieruchomości, oznaczone w tekście zmiany planu i na rysunku 
miejscowego planu symbolem literowym; 

5) "dopuszczeniu" należy przez to rozumieć uprawnienia do realizacji obiektów budowlanych lub form 
zagospodarowania wskazanych w zasadach i warunkach zagospodarowania terenu, które wykraczają poza 
ustalone w definicji przeznaczenie terenu określone niniejszą uchwałą; 

6) "działce budowlanej" - należy przez to rozumieć nieruchomość gruntową lub działkę gruntu, której wielkość, 
cechy geometryczne, dostęp do drogi publicznej i wyposażenie w urządzenia infrastruktury technicznej są 
zgodne z pozostałymi ustaleniami niniejszego miejscowego planu oraz spełniają wymogi realizacji obiektów 
budowlanych wynikające z odrębnych przepisów i aktów prawa miejscowego; 

7) "nieprzekraczalnej linii zabudowy" - należy przez to rozumieć linię, w której może być umieszczona ściana 
budynku bez jej przekraczania w kierunku linii rozgraniczającej ulicy lub innych wskazanych rysunkiem planu 
elementów zagospodarowania terenu; zakaz ten nie dotyczy elementów architektonicznych takich jak: balkon, 
wykusz, gzyms, okap dachu, zadaszenie wejścia, rynna, rura spustowa, podokienniki oraz innych detali 
wystroju architektonicznego chyba, że jest to linia zabudowy ustalona od napowietrznej linii 
elektroenergetycznej; 

8) "udziale powierzchni terenu biologicznie czynnej" - należy przez to rozumieć wskaźnik urbanistyczny (liczbę 
niemianowaną) ustalony planem dla poszczególnego terenu lub działki budowlanej, uzyskany z podzielenia 
sumy powierzchni gruntu rodzimego pokrytego roślinnością oraz wodami powierzchniowymi na terenie lub 
działce budowlanej, a także 50% sumy powierzchni tarasów i stropodachów o powierzchni nie mniejszej niż 10 
m2, urządzonych jako stałe trawniki lub kwietniki na podłożu zapewniającym im naturalną wegetację, do 
powierzchni całego terenu lub działki budowlanej; 

9) "polu widoczności" - należy przez to rozumieć powierzchnię w obrębie skrzyżowania ulic poza jezdniami, 
wolną od przeszkód wyższych niż 0,75m, jak: budowle, drzewa, krzewy, słupy, tablice, parkujące pojazdy itp; 

10) "przepisach szczególnych” należy przez to rozumieć zawarte w ustawach i rozporządzeniach przepisy oraz 
ograniczenia w zabudowie i zagospodarowaniu terenu wynikające z uchwał właściwych organów; 

11) "wysokości budynków" określonej w metrach - należy przez to rozumieć wysokość liczoną od poziomu 
terenu przy najniżej położonym wejściu do budynku lub jego części pierwszej kondygnacji nadziemnej 
budynku do najwyżej położonego punktu przekrycia; 

12) "obiektach wieżowych budynków produkcyjnych"- należy przez to rozumieć budynki lub ich części 
o wysokości całkowitej od 15m do 35m; 

13) "tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów", oznaczonym symbolem "P", należy przez to 
rozumieć przeznaczenie ograniczone do zachowania istniejących oraz realizowania projektowanych budynków 
o funkcji produkcyjnej (z wyłączeniem produkcji zwierzęcej i roślinnej), usług produkcyjnych oraz składów 
i magazynów z niezbędnymi do ich funkcjonowania budynkami o pomieszczeniach technicznych 
i gospodarczych, garażami oraz terenami zieleni, dojściami, dojazdami, miejscami postojowymi i obiektami 
infrastruktury technicznej; 

14) "tereny dróg publicznych - droga (ulica) dojazdowa", oznaczonym symbolem "KD-D", należy przez to 
rozumieć przeznaczenie ograniczone do zachowania istniejących oraz realizacji projektowanych dróg (ulic) 
o klasie dojazdowa, o pasie drogowym określonym liniami rozgraniczającymi. 

§ 5. Na obszarach objętych planem ustala się zasady zabudowy: 

1) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub zasadach zagospodarowania należy identyfikować 
w oparciu o ustalenia zawarte w przepisach rozdziału 2 niniejszej uchwały, a w przypadku braku takich ustaleń 
w oparciu o: 

a) punkty identyfikacyjne określone na rysunku planu, 



Id: HKIEI-UALRB-YCZDA-RWNRN-YYSFX. Podpisany Strona 3

b) trwałe naniesienia lub granice własności - jako linie (punkty) pokrywające się z tymi elementami rysunku 
zmiany planu; 

2) w sytuacji wyczerpania warunków określonych w pkt 1 niniejszego paragrafu, linie rozgraniczające tereny 
o różnym przeznaczeniu lub zasadach zagospodarowania należy identyfikować w oparciu o miary graficzne 
z rysunku planu; 

3) linie zabudowy - określono na rysunku planu zwymiarowaniem; 

4) w pasie terenu określonym linią zabudowy i linią rozgraniczającą ulicy obowiązuje zakaz realizacji 
tymczasowych obiektów budowlanych chyba, że ustalenia zawarte w przepisach rozdziału 2 niniejszej uchwały 
stanowią inaczej; 

5) w terenach, na których przeznaczenie umożliwia realizację budynków, dopuszczalne jest usytuowanie 
budynków przy granicy sąsiedniej działki budowlanej lub w odległości 1,5m od granicy z sąsiednią działką 
budowlaną przy zachowaniu przepisów dotyczących dostępu do pomieszczeń naturalnego oświetlenia, 
zapewnienia w pomieszczeniach czasu nasłonecznienia, zachowania bezpieczeństwa pożarowego oraz przy 
zachowaniu pozostałych ustaleń planu. 

Rozdział 2.
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz zasady i warunki kształtowania 

zagospodarowania na wyodrębnionych terenach 

§ 6. Ustala się następujące przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia 
w użytkowaniu dla terenu, który został oznaczony na rysunku planu Nr 1 symbolem 12.50.P: 

1) przeznaczenie: tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów; 

2) zasady i warunki zagospodarowania terenu: 

a) zasady zabudowy: 

- budynki o wysokości do 15m, dopuszcza się realizację obiektów wieżowych budynków produkcyjnych, 

- połacie dachowe o nachyleniu od 2% do 100%, 

- dopuszcza się stosowanie przekryć powłokowych o profilach łukowych, 

- wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki do 60%, 

- dopuszcza się w ramach zakładu produkcyjnego, realizację obiektów budowlanych o funkcji 
administracyjno-socjalnej i handlu z wykluczeniem obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży 
powyżej 400m², 

- dopuszcza się w ramach zakładu produkcyjnego, realizację obiektów budowlanych o funkcji 
mieszkaniowej wyłącznie dla właściciela lub zarządcy zakładu, 

- obowiązuje zakaz realizacji ogrodzeń o wysokości powyżej 2,0m, 

- obowiązuje zakaz realizacji ogrodzeń od strony ulicy z prefabrykatów betonowych oraz o wypełnieniu 
powierzchni powyżej 70%, 

b) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

- zakaz realizacji obiektów, w których działalność jest zaliczona do planowanych przedsięwzięć mogących 
zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, 

- ustala się zasadę równoczesnej lub wyprzedzającej realizacji elementów infrastruktury technicznej 
zapewniającej ochronę wód przed zanieczyszczeniem w stosunku do realizacji obiektów i urządzeń 
ustalonych zmianą planu funkcji zabudowy oraz sposobów zagospodarowania terenu, 

- w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną ustala się preferencje dla niewęglowych czynników w tym 
gazu, oleju opałowego i energii elektrycznej, 

- udział powierzchni terenu biologicznie czynnej, co najmniej 30% działki budowlanej, 

- obowiązuje zachowanie jakości środowiska na granicy działki budowlanej, do której inwestor posiada 
tytuł prawny, odpowiednich dla przeznaczenia terenu określonego dla działek sąsiednich, 

- teren nie podlega ochronie przed hałasem w myśl przepisów szczególnych, 

c) nie ustala się zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej, 



Id: HKIEI-UALRB-YCZDA-RWNRN-YYSFX. Podpisany Strona 4

d) zasady obsługi komunikacyjnej: 

- dostępność komunikacyjną do działek budowlanych zapewniają drogi wyznaczone ustaleniami planu oraz 
drogi zakładowe na istniejącym terenie magazynowo składowym na działkach ewidencyjnych Nr 87/8, 
87/10, 88/6, 89/6, 

- minimalna wielkość miejsc postojowych dla samochodów osobowych: dla obiektów handlowych - jedno 
stanowisko na każde rozpoczęte 100m² powierzchni użytkowej, dla obiektów produkcyjnych, składów 
i magazynów minimum 1 stanowisko na 4 zatrudnionych; 

- dla samochodów ciężarowych: minimum 1 stanowisko na każde 500m² pow. użytkowej budynków 
o funkcji produkcyjnych, składów i magazynów oraz o powierzchni dostosowanej do transportochłonności 
dostaw i wywozu produktów, 

- miejsca postojowe wyłącznie w obrębie działek budowlanych; 

e) zasady obsługi systemami infrastruktury technicznej: 

- zaopatrzenie w wodę z ujęcia lokalnego lub projektowanych wodociągów realizowanych 
w przylegających ulicach, 

- sieć wodociągowa winna spełniać warunki zaopatrzenia w wodę dla celów przeciwpożarowych 
z wyposażeniem w hydranty, 

- odprowadzenie ścieków bytowych i produkcyjnych do zakładowej oczyszczalni ścieków przy zachowaniu 
przepisów szczególnych lub do szczelnego zbiornika na nieczystości ciekłe, 

- odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do ziemi lub powierzchniowo przy zachowaniu przepisów 
szczególnych, 

- zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejących lub projektowanych stacji transformatorowych lub 
z punktów zdawczo-odbiorczych energii, realizowanych w obrębie terenu, linii elektroenergetycznych 
15kV zasilających ww stacje oraz linii niskiego napięcia, 

- usuwanie odpadów komunalnych i produkcyjnych na zasadach określonych w obowiązujących przepisach 
- w oparciu o niezbędne urządzenia służące gromadzeniu odpadów w celu ich przygotowania do 
transportu do miejsc odzysku lub unieszkodliwiania; 

f) nie ustala się sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenu, 

g) na elewacjach budynków od strony ulicy, dopuszcza się realizację nośników reklam: 

- płaskich przylegających do ściany, 

- o powierzchni nie przekraczającej 20% powierzchni całkowitej ściany budynku; 

h) zasady podziału nieruchomości: 

- wielkość działki budowlanej minimum 5000m², przy szerokości frontu minimum 50m, 

- wielkość działki pod stację transformatorową (która nie jest stacją abonencką) minimum 5m x 6m 
z dostępem do drogi publicznej, 

- teren nie wymaga przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości a w związku z tym nie określa się 
szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości. 

§ 7. Ustala się następujące przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia 
w użytkowaniu dla terenu, który został oznaczony na rysunku planu symbolem 12.51.KD-D: 

1) przeznaczenie: tereny dróg publicznych - ulica dojazdowa; 

2) zasady i warunki zagospodarowania: 

a) poszerzenie pasa drogowego drogi położonej we wsi Konopnica, 

b) ulica o jednej jezdni i dwóch pasach ruchu, 

c) w programie uzbrojenia, dopuszczalna realizacja sieci: telekomunikacyjnej, kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej, wodociągowej i elektroenergetycznej na warunkach właściwego zarządcy drogi. 

§ 8. Ustala się następujące przeznaczenie i szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia 
w użytkowaniu dla terenu, który został oznaczony na rysunku planu symbolem 12.52.KD-D: 



Id: HKIEI-UALRB-YCZDA-RWNRN-YYSFX. Podpisany Strona 5

1) przeznaczenie: tereny dróg publicznych - ulica dojazdowa; 

2) zasady i warunki zagospodarowania; 

a) poszerzenie pasa drogowego drogi położonej we wsi Julianów, 

b) ulica o jednej jezdni i dwóch pasach ruchu, 

c) w programie uzbrojenia, dopuszczalna realizacja sieci: telekomunikacyjnej, kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej, wodociągowej i elektroenergetycznej na warunkach właściwego zarządcy drogi. 

Rozdział 3.
Postanowienia końcowe 

§ 9. Rozstrzyga się o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rawa Mazowiecka, fragment wsi Julianów, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania wg treści załącznika Nr 2. 

§ 10. Traci moc obowiązującą Uchwała Nr VII/47/03 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 9 lipca 2003r.w 
sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka (obszary wsi: 
Jakubów, Konopnica, Przewodowice, Zagórze, Żydomice oraz fragment wsi Julianów) - Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 266, poz. 2328 w zakresie ustaleń dotyczących fragmentu terenu o symbolu 
12.32.KDX oraz terenu o symbolu 12.39.R. 

§ 11. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka 

Tadeusz Pazurek



Id: HKIEI-UALRB-YCZDA-RWNRN-YYSFX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/242/10 Rady Gminy Rawa 

Mazowiecka z dnia 24 czerwca 2010 roku 

Rozstrzygnięcie 

sposobu realizacji, zapisanych w planie miejscowym, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy Rawa Mazowiecka oraz zasad ich finansowania 

1. W związku z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka, 
fragment obszaru wsi Julianów, zostaną wyznaczone tereny pod nową zabudowę. W konsekwencji powstanie 
konieczność realizacji zadań inwestycyjnych związanych z przystosowaniem terenu do zabudowy. 

2. Zgodnie z przepisami art.7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. 
W szczególności zadania własne obejmują sprawy związane z problematyką gospodarki przestrzennej a w tym 
między innymi: 

- ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej, 

- gminnych dróg, ulic, mostów, placów, 

- wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania 
urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię 
elektryczną i cieplną oraz gaz, 

- zieleni gminnej i zadrzewień. 

Do zadań związanych z przystosowaniem terenu do zabudowy i rozwoju terenów zieleni gminnej należą: 

- wykup terenu pod poszerzenia istniejących dróg o powierzchni 0,68ha 

- budowa nawierzchni jezdni w nowych ulicach o powierzchni 4000 m², 

- budowa nawierzchni chodnika o powierzchni 1200 m², 

- budowa oświetlenia ulic na długości 800 m, 

- budowa sieci wodociągowej o długości 800 m. 

3. Powyższe zadania zostaną umieszczone w programach rozwoju poszczególnych elementów 
zagospodarowania a następnie w zadaniach rzeczowych budżetu gminy na kolejne lata. 

4. Finansowanie realizacji inwestycji oparte będzie o następujące źródła: 

- budżet gminy, 

- środki właściciela terenu dróg, 

- fundusze strukturalne Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w Polsce, 

- środki inwestorów realizujących zabudowę produkcyjno-usługową na podstawie umów publiczno-
prywatnych. 

Poszczególne tytuły inwestycyjne będą promowane do uwzględnienia w Regionalnym Programie 
Operacyjnym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka 

Tadeusz Pazurek



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 24 czerwca 2010 r.

Rys Nr 1

Zalacznik1.jpg


S cmmem—"  e—

N Y57 A ———

1238RRL.

N

|

91 99

o
=

02/2 =
<o
o~
N
—

J

[ N

>
e
S
N
86/6 l
93
Ny o
-
| 07
87/10 -

1250P

1251KD-D,

' MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
‘ GMINA RAWA MAZOWIECKA
i FRAGMENT OBSZARU WSI JULIANOW
| Rysunek planu Skala 1:1000

Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XLII242/2010 ‘
‘ Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 24 czerwca 2010r.

Oznaczenie

1250P

H 1 ia terenu.

Linia rozgraniczajaca tereny o réznym przeznaczeni lub ‘
| am owwe = | ;5znych zasadach zagospodarowania, kiora jest granica
i obszaru objetego planem miejscowym.

Linie rozgraniczajace tereny o réznym przeznaczentu iub

| réznych zasadach i

[ TPunkty yfikacy] Tinii j

‘ tereny o réznym przeznaczeniu lub réznych zasadach i

1 WAAN TS idowy - nie aina,

; [ e Tt y oraz finil j

|, 125 tereny o roznym przeznaczeniu lub réznych zasadacl ‘
2

F—""— | Jagospodarowania w metrach.
Tereny obiektow pi i Skiadow § 5

- droga (ufica)

i KD-D Tereny drog p
OBJASNIENIA OZNACZEN DOTYCZACYCH PRZEZNACZENIA TERENU W
OTOGZENIU OBSZARU PLANU MIEJSCOWEGO

Przeznaczenie terenu

i Oznaczenie

| Rolnictwo

Lesnictwo
Produkcja | Usiug produkcyjne oraz magazyay | skiady

WYRYS . i
2 RYSUNKU STUDIUM UWARUNKOWAR | KIERUNKOW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY RAWA
MAZOWIECKA
Skala przyblizona 1:14 000
e s wmmm granice obszaru objgtego planem miejscowym

OBJASNIENIA OZNAGZEN NA WYRYSIE Z RYSUNKU STUDIUM
Oznaczenie Kierunki zagospodarowania przestrzennego
| w obszarze planu
[P0 Tereny gormicze (ustalone przepisam; drebaymi), tereny
! o ne lub p jno — w tym zwiazane |
| | dia whasciciela lub zarzadey

: s
‘ | obiektéw w terenach realizacji przedsiewzieé nie ‘
i ieé a znaczaco

do
| oddziatywaé na $rodowisko.

Nr WA-008 na K¢
Okregowe) 1zby Urb:
2 stedzitrd % Warsg

JOWE w RAWIE W] OWIECKIE

9
105 \
16 l /\<
: 90/6 " /
S— /
~ ———— e e
WIES KONOPNICA 1632.R J
170/6 ) N \\ /
X _
7y6
/
72/6 hL i Skala liniowa
; - : 1
76
7476
575 25
2 28

WYOZA/GEI0EZY, kategtzy  gos: MRKI NI RUCHDMOS U
o KATABIRU | GOSPIDARK ipfaucHy

Reprcp ! ¢ dgh OROSC

- prgwadcanie fini ./ ol

2oud sl con 9,06 o
PR OSTY

Yrerest biak
\\Sp sta
[ -f nninnia MOIf i B Nr 8842

Lo










	Uchwała Nr XLIII-242-10 Julianów12
	Zalacznik1do uchwały XLIII-242-10

